
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/09/2017 hasta 31/12/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

29/12/2017 29/12/2017 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 310.692,28

29/12/2017 29/12/2017 INGRESO 195,42 EUR 310.933,68

29/12/2017 29/12/2017 INGRESO 237,16 EUR 310.738,26

29/12/2017 29/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 264.000,00 EUR 310.501,10

28/12/2017 28/12/2017 INGRESO 175,45 EUR 46.501,10

28/12/2017 28/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 46.325,65

28/12/2017 28/12/2017 INGRESO 377,52 EUR 46.025,65

28/12/2017 28/12/2017 INGRESO 600,00 EUR 45.648,13

28/12/2017 28/12/2017 INGRESO BECA 5.434,61 EUR 45.048,13

28/12/2017 28/12/2017 INGRESO BECA 5.434,63 EUR 39.613,52

27/12/2017 27/12/2017 INGRESO 2.250,00 EUR 34.178,89

27/12/2017 27/12/2017 PAGO FAC SERVICIOS -603,57 EUR 31.928,89

27/12/2017 27/12/2017 INGRESO 262,57 EUR 32.532,46

26/12/2017 28/12/2017 COMISIONES -21,00 EUR 32.269,89

26/12/2017 28/12/2017 PAGO -179,00 EUR 32.290,89

26/12/2017 26/12/2017 INGRESO 297,66 EUR 32.469,89

26/12/2017 26/12/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 32.172,23

25/12/2017 25/12/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 25,00 EUR 32.158,90

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO 2.502,28 EUR 32.133,90

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO 3.991,79 EUR 29.631,62

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO 3.283,94 EUR 25.639,83

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO 3.636,05 EUR 22.355,89

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO 2.400,00 EUR 18.719,84

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO 4.706,00 EUR 16.319,84

22/12/2017 22/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 242,00 EUR 11.613,84

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO 824,01 EUR 11.371,84

22/12/2017 22/12/2017 INGRESO 844,58 EUR 10.547,83

21/12/2017 21/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 734,00 EUR 9.703,25

21/12/2017 21/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.000,00 EUR 8.969,25

21/12/2017 21/12/2017 INGRESO 106,48 EUR 3.969,25

21/12/2017 21/12/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -309,60 EUR 3.862,77

21/12/2017 21/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 4.172,37

21/12/2017 21/12/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -205,84 EUR 4.172,87

21/12/2017 21/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 4.378,71

21/12/2017 21/12/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -440,00 EUR 4.379,21

21/12/2017 21/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 4.819,21

21/12/2017 21/12/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -1.621,84 EUR 4.819,71

21/12/2017 21/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 6.441,55

21/12/2017 21/12/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -8.806,56 EUR 6.442,05

21/12/2017 21/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 15.248,61

21/12/2017 21/12/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -23.892,36 EUR 15.249,11

21/12/2017 21/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 39.141,47

21/12/2017 21/12/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -135.707,29 EUR 39.141,97

21/12/2017 21/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 174.849,26

21/12/2017 21/12/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -11.785,09 EUR 174.849,76

21/12/2017 21/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 186.634,85

21/12/2017 21/12/2017 INGRESO 181,50 EUR 186.635,35

21/12/2017 21/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 395,67 EUR 186.453,85

21/12/2017 21/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 491,26 EUR 186.058,18

21/12/2017 21/12/2017 INGRESO 3.000,00 EUR 185.566,92

20/12/2017 20/12/2017 INGRESO 1.000,00 EUR 182.566,92

20/12/2017 20/12/2017 INGRESO 326,70 EUR 181.566,92

20/12/2017 20/12/2017 INGRESO 1.205,16 EUR 181.240,22

19/12/2017 19/12/2017 PAGO FAC SERVICIOS -70,00 EUR 180.035,06

19/12/2017 19/12/2017 INGRESO 562,65 EUR 180.105,06

18/12/2017 18/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 170.000,00 EUR 179.542,41

18/12/2017 18/12/2017 INGRESO 4.479,73 EUR 9.542,41

18/12/2017 18/12/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -214.237,33 EUR 5.062,68
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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
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18/12/2017 18/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 219.300,01

18/12/2017 18/12/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 180.000,00 EUR 219.300,51

18/12/2017 18/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 2.000,00 EUR 39.300,51

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.100,00 EUR 37.300,51

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO 181,50 EUR 30.200,51

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO 181,50 EUR 30.019,01

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO 755,27 EUR 29.837,51

15/12/2017 15/12/2017 TRANSFERENCIA DE RED DE FUNDACIONES UNIVERSIDAD E 26,55 EUR 29.082,24

15/12/2017 15/12/2017 TRANSFERENCIA DE RED DE FUNDACIONES UNIVERSIDAD E 97,10 EUR 29.055,69

15/12/2017 15/12/2017 TRANSFERENCIA DE RED DE FUNDACIONES UNIVERSIDAD E 115,03 EUR 28.958,59

15/12/2017 15/12/2017 TRANSFERENCIA DE RED DE FUNDACIONES UNIVERSIDAD E 148,07 EUR 28.843,56

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO 577,17 EUR 28.695,49

15/12/2017 15/12/2017 INGRESO 705,43 EUR 28.118,32

14/12/2017 14/12/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -150.000,00 EUR 27.412,89

14/12/2017 14/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 177.412,89

14/12/2017 18/12/2017 COMISIONES -77,55 EUR 177.413,39

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO 243,21 EUR 177.490,94

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 608,63 EUR 177.247,73

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 750,00 EUR 176.639,10

14/12/2017 14/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 27.250,00 EUR 175.889,10

13/12/2017 13/12/2017 INGRESO 263,78 EUR 148.639,10

13/12/2017 13/12/2017 INGRESO 615,89 EUR 148.375,32

13/12/2017 13/12/2017 INGRESO 625,00 EUR 147.759,43

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO 106,48 EUR 147.134,43

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO 302,50 EUR 147.027,95

12/12/2017 12/12/2017 PAGO FAC SERVICIOS -1.426,34 EUR 146.725,45

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO 140,36 EUR 148.151,79

12/12/2017 12/12/2017 INGRESO 232,32 EUR 148.011,43

11/12/2017 11/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 147.779,11

11/12/2017 08/12/2017 INGRESO 522,12 EUR 147.379,11

11/12/2017 08/12/2017 INGRESO 1.850,00 EUR 146.856,99

10/12/2017 10/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 316,00 EUR 145.006,99

07/12/2017 07/12/2017 INGRESO 232,32 EUR 144.690,99

07/12/2017 06/12/2017 INGRESO 416,26 EUR 144.458,67

07/12/2017 06/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 132.500,00 EUR 144.042,41

05/12/2017 05/12/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -50.000,00 EUR 11.542,41

05/12/2017 05/12/2017 COMISIONES -0,50 EUR 61.542,41

05/12/2017 05/12/2017 INGRESO 379,94 EUR 61.542,91

05/12/2017 05/12/2017 INGRESO 833,69 EUR 61.162,97

05/12/2017 05/12/2017 INGRESO 953,01 EUR 60.329,28

05/12/2017 05/12/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 30,00 EUR 59.376,27

04/12/2017 23/11/2017 INGRESO 50,00 EUR 59.346,27

04/12/2017 04/12/2017 PAGO FAC SERVICIOS -311,03 EUR 59.296,27

04/12/2017 04/12/2017 INGRESO 350,90 EUR 59.607,30

04/12/2017 04/12/2017 INGRESO 705,43 EUR 59.256,40

04/12/2017 04/12/2017 INGRESO 1.026,08 EUR 58.550,97

04/12/2017 04/12/2017 INGRESO 5.298,75 EUR 57.524,89

01/12/2017 05/12/2017 COMISIONES -21,00 EUR 52.226,14

01/12/2017 05/12/2017 PAGO EXTRANJERO -3.000,35 EUR 52.247,14

01/12/2017 05/12/2017 COMISIONES -21,00 EUR 55.247,49

01/12/2017 05/12/2017 PAGO EXTRANJERO -1.289,55 EUR 55.268,49

01/12/2017 05/12/2017 COMISIONES -21,00 EUR 56.558,04

01/12/2017 05/12/2017 DEVOLUCION PAGO EXTRANJERO -1.869,44 EUR 56.579,04

01/12/2017 01/12/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 297,66 EUR 58.448,48

01/12/2017 01/12/2017 INGRESO 351,86 EUR 58.150,82

01/12/2017 01/12/2017 INGRESO 392,04 EUR 57.798,96

01/12/2017 01/12/2017 INGRESO 2.155,01 EUR 57.406,92

01/12/2017 01/12/2017 COMISIONES -39,50 EUR 55.251,91
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Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
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01/12/2017 01/12/2017 COMISIONES -4,00 EUR 55.291,41

30/11/2017 30/11/2017 INGRESO 3.540,46 EUR 55.295,41

30/11/2017 30/11/2017 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 51.754,95

30/11/2017 30/11/2017 INGRESO 750,00 EUR 51.996,35

29/11/2017 29/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 51.246,35

29/11/2017 29/11/2017 INGRESO 983,00 EUR 50.846,35

29/11/2017 29/11/2017 INGRESO 1.666,17 EUR 49.863,35

29/11/2017 29/11/2017 INGRESO 1.800,00 EUR 48.197,18

28/11/2017 28/11/2017 INGRESO 76,23 EUR 46.397,18

28/11/2017 28/11/2017 INGRESO 2.500,00 EUR 46.320,95

27/11/2017 27/11/2017 INGRESO 297,66 EUR 43.820,95

27/11/2017 27/11/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -100.000,00 EUR 43.523,29

27/11/2017 27/11/2017 COMISIONES -0,50 EUR 143.523,29

27/11/2017 27/11/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 143.523,79

27/11/2017 27/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 60,50 EUR 93.523,79

27/11/2017 27/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 736,89 EUR 93.463,29

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -140,00 EUR 92.726,40

24/11/2017 24/11/2017 COMISIONES -0,50 EUR 92.866,40

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -4.320,00 EUR 92.866,90

24/11/2017 24/11/2017 COMISIONES -0,50 EUR 97.186,90

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -21.021,30 EUR 97.187,40

24/11/2017 24/11/2017 COMISIONES -0,50 EUR 118.208,70

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -96.906,04 EUR 118.209,20

24/11/2017 24/11/2017 COMISIONES -0,50 EUR 215.115,24

24/11/2017 24/11/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -8.686,65 EUR 215.115,74

24/11/2017 24/11/2017 COMISIONES -0,50 EUR 223.802,39

24/11/2017 24/11/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 100.000,00 EUR 223.802,89

23/11/2017 23/11/2017 PAGO FAC SERVICIOS -50,00 EUR 123.802,89

23/11/2017 23/11/2017 INGRESO 690,00 EUR 123.852,89

23/11/2017 23/11/2017 INGRESO 2.400,00 EUR 123.162,89

22/11/2017 22/11/2017 INGRESO 800,00 EUR 120.762,89

22/11/2017 22/11/2017 INGRESO 573,54 EUR 119.962,89

22/11/2017 22/11/2017 INGRESO 237,16 EUR 119.389,35

22/11/2017 22/11/2017 INGRESO 284,35 EUR 119.152,19

21/11/2017 21/11/2017 INGRESO 210,54 EUR 118.867,84

21/11/2017 21/11/2017 INGRESO 3.634,27 EUR 118.657,30

21/11/2017 21/11/2017 INGRESO 377,52 EUR 115.023,03

21/11/2017 21/11/2017 INGRESO 729,03 EUR 114.645,51

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 316,00 EUR 113.916,48

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO 88,94 EUR 113.600,48

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 140,36 EUR 113.511,54

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO 354,53 EUR 113.371,18

20/11/2017 20/11/2017 INGRESO 2.500,00 EUR 113.016,65

17/11/2017 16/11/2017 INGRESO 188,76 EUR 110.516,65

17/11/2017 16/11/2017 INGRESO 188,76 EUR 110.327,89

17/11/2017 17/11/2017 INGRESO 162,14 EUR 110.139,13

17/11/2017 17/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 463,00 EUR 109.976,99

17/11/2017 17/11/2017 INGRESO 802,84 EUR 109.513,99

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO 2.092,09 EUR 108.711,15

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO 3.554,98 EUR 106.619,06

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO 129,47 EUR 103.064,08

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO 162,14 EUR 102.934,61

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO 471,90 EUR 102.772,47

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO 730,84 EUR 102.300,57

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO 100,43 EUR 101.569,73

16/11/2017 16/11/2017 INGRESO 404,14 EUR 101.469,30

15/11/2017 15/11/2017 INGRESO 1.187,01 EUR 101.065,16

14/11/2017 14/11/2017 PAGO FAC SERVICIOS -1.435,27 EUR 99.878,15
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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/09/2017 hasta 31/12/2017.
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14/11/2017 14/11/2017 INGRESO 146,41 EUR 101.313,42

14/11/2017 14/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 733,00 EUR 101.167,01

13/11/2017 13/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 100.434,01

13/11/2017 13/11/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -150.000,00 EUR 100.034,01

13/11/2017 13/11/2017 COMISIONES -0,50 EUR 250.034,01

13/11/2017 13/11/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 EUR 250.034,51

13/11/2017 13/11/2017 INGRESO 212,96 EUR 50.034,51

13/11/2017 13/11/2017 INGRESO 337,59 EUR 49.821,55

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 60,50 EUR 49.483,96

10/11/2017 10/11/2017 PAGO FAC SERVICIOS -14,46 EUR 49.423,46

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO 966,00 EUR 49.437,92

10/11/2017 10/11/2017 INGRESO 2.500,00 EUR 48.471,92

09/11/2017 09/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 633,00 EUR 45.971,92

09/11/2017 09/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 580,00 EUR 45.338,92

09/11/2017 09/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.600,00 EUR 44.758,92

08/11/2017 08/11/2017 INGRESO 107,69 EUR 43.158,92

08/11/2017 08/11/2017 INGRESO 284,35 EUR 43.051,23

08/11/2017 08/11/2017 INGRESO 3.750,00 EUR 42.766,88

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO 1.059,83 EUR 39.016,88

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO 336,38 EUR 37.957,05

07/11/2017 07/11/2017 INGRESO 616,50 EUR 37.620,67

06/11/2017 06/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.000,00 EUR 37.004,17

06/11/2017 06/11/2017 INGRESO 121,00 EUR 32.004,17

05/11/2017 05/11/2017 INGRESO 30,00 EUR 31.883,17

03/11/2017 03/11/2017 INGRESO 3.307,50 EUR 31.853,17

02/11/2017 02/11/2017 INGRESO 159,72 EUR 28.545,67

02/11/2017 02/11/2017 PAGO FAC SERVICIOS -420,81 EUR 28.385,95

02/11/2017 01/11/2017 INGRESO 150,04 EUR 28.806,76

02/11/2017 01/11/2017 INGRESO 284,35 EUR 28.656,72

02/11/2017 01/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 990,00 EUR 28.372,37

01/11/2017 01/11/2017 COMISIONES -43,00 EUR 27.382,37

01/11/2017 01/11/2017 COMISIONES -4,00 EUR 27.425,37

31/10/2017 31/10/2017 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 27.429,37

31/10/2017 31/10/2017 PAGO FAC SERVICIOS -310,99 EUR 27.670,77

31/10/2017 31/10/2017 INGRESO 325,49 EUR 27.981,76

31/10/2017 31/10/2017 INGRESO 1.438,69 EUR 27.656,27

31/10/2017 31/10/2017 INGRESO 1.500,00 EUR 26.217,58

31/10/2017 31/10/2017 INGRESO 1.641,97 EUR 24.717,58

31/10/2017 31/10/2017 INGRESO 1.727,88 EUR 23.075,61

30/10/2017 30/10/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -80.000,00 EUR 21.347,73

30/10/2017 30/10/2017 COMISIONES -0,50 EUR 101.347,73

27/10/2017 27/10/2017 INGRESO 263,78 EUR 101.348,23

27/10/2017 27/10/2017 INGRESO 76,23 EUR 101.084,45

27/10/2017 27/10/2017 INGRESO 2.987,61 EUR 101.008,22

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 4.195,74 EUR 98.020,61

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 150,00 EUR 93.824,87

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 150,00 EUR 93.674,87

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 302,50 EUR 93.524,87

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 377,52 EUR 93.222,37

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 550,00 EUR 92.844,85

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 600,00 EUR 92.294,85

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 900,00 EUR 91.694,85

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 1.000,00 EUR 90.794,85

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 1.113,20 EUR 89.794,85

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 2.496,87 EUR 88.681,65

26/10/2017 26/10/2017 INGRESO 4.110,37 EUR 86.184,78

25/10/2017 25/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 733,00 EUR 82.074,41

25/10/2017 25/10/2017 INGRESO 733,00 EUR 81.341,41
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25/10/2017 25/10/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -100,16 EUR 80.608,41

25/10/2017 25/10/2017 COMISIONES -0,50 EUR 80.708,57

25/10/2017 25/10/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -210,40 EUR 80.709,07

25/10/2017 25/10/2017 COMISIONES -0,50 EUR 80.919,47

25/10/2017 25/10/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -1.785,00 EUR 80.919,97

25/10/2017 25/10/2017 COMISIONES -0,50 EUR 82.704,97

25/10/2017 25/10/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -12.449,50 EUR 82.705,47

25/10/2017 25/10/2017 COMISIONES -0,50 EUR 95.154,97

25/10/2017 25/10/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -66.529,17 EUR 95.155,47

25/10/2017 25/10/2017 COMISIONES -0,50 EUR 161.684,64

25/10/2017 25/10/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -11.134,59 EUR 161.685,14

25/10/2017 25/10/2017 COMISIONES -0,50 EUR 172.819,73

24/10/2017 24/10/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -300.000,00 EUR 172.820,23

24/10/2017 24/10/2017 COMISIONES -0,50 EUR 472.820,23

24/10/2017 24/10/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 150.000,00 EUR 472.820,73

24/10/2017 24/10/2017 INGRESO 118,58 EUR 322.820,73

24/10/2017 24/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 10.560,00 EUR 322.702,15

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO 398,09 EUR 312.142,15

23/10/2017 23/10/2017 INGRESO 726,00 EUR 311.744,06

19/10/2017 19/10/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 122,21 EUR 311.018,06

19/10/2017 19/10/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 302,50 EUR 310.895,85

19/10/2017 19/10/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 393,25 EUR 310.593,35

19/10/2017 19/10/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 393,25 EUR 310.200,10

19/10/2017 19/10/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 1.518,55 EUR 309.806,85

19/10/2017 19/10/2017 INGRESO 495,07 EUR 308.288,30

19/10/2017 19/10/2017 INGRESO 955,90 EUR 307.793,23

19/10/2017 19/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.600,00 EUR 306.837,33

19/10/2017 19/10/2017 INGRESO SUBVENCION 233.333,33 EUR 305.237,33

18/10/2017 18/10/2017 INGRESO 350,00 EUR 71.904,00

18/10/2017 18/10/2017 PAGO FAC -103,86 EUR 71.554,00

18/10/2017 18/10/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 2.200,00 EUR 71.657,86

18/10/2017 18/10/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 2.200,00 EUR 69.457,86

17/10/2017 17/10/2017 PAGO FAC -13,38 EUR 67.257,86

17/10/2017 17/10/2017 PAGO FAC -57,00 EUR 67.271,24

17/10/2017 17/10/2017 INGRESO 363,00 EUR 67.328,24

17/10/2017 17/10/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA 1.000,00 EUR 66.965,24

16/10/2017 17/10/2017 COMISIONES -21,00 EUR 65.965,24

16/10/2017 17/10/2017 DEVOLUCION PAGO EXTRANJERO -102,60 EUR 65.986,24

16/10/2017 17/10/2017 COMISIONES -21,00 EUR 66.088,84

16/10/2017 17/10/2017 INGRESO -300,00 EUR 66.109,84

16/10/2017 16/10/2017 PAGO FAC SERVICIOS -1.435,52 EUR 66.409,84

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 633,00 EUR 67.845,36

16/10/2017 16/10/2017 INGRESO 1.651,51 EUR 67.212,36

13/10/2017 13/10/2017 INGRESO 5.851,56 EUR 65.560,85

13/10/2017 13/10/2017 PAGO EXTRANJERO 1.818,00 EUR 59.709,29

13/10/2017 13/10/2017 PAGO FAC -1.815,00 EUR 57.891,29

13/10/2017 13/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.000,00 EUR 59.706,29

11/10/2017 11/10/2017 INGRESO 2.135,76 EUR 56.706,29

11/10/2017 11/10/2017 INGRESO 685,47 EUR 54.570,53

10/10/2017 10/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 53.885,06

09/10/2017 09/10/2017 INGRESO 565,07 EUR 53.385,06

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO 4.500,00 EUR 52.819,99

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 284,35 EUR 48.319,99

06/10/2017 06/10/2017 INGRESO 350,90 EUR 48.035,64

05/10/2017 05/10/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 30,00 EUR 47.684,74

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO 203,00 EUR 47.654,74

05/10/2017 05/10/2017 INGRESO 595,00 EUR 47.451,74

04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 734,00 EUR 46.856,74
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04/10/2017 04/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 46.122,74

03/10/2017 04/10/2017 COMISIONES -21,00 EUR 45.822,74

03/10/2017 04/10/2017 PAGO EXTRANJERO -1.824,00 EUR 45.843,74

03/10/2017 04/10/2017 COMISIONES -21,00 EUR 47.667,74

03/10/2017 04/10/2017 PAGO EXTRANJERO -228,00 EUR 47.688,74

03/10/2017 04/10/2017 COMISIONES -21,00 EUR 47.916,74

03/10/2017 04/10/2017 PAGO EXTRANJERO -60,80 EUR 47.937,74

03/10/2017 03/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.463,78 EUR 47.998,54

03/10/2017 03/10/2017 INGRESO 325,49 EUR 45.534,76

03/10/2017 03/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 595,00 EUR 45.209,27

03/10/2017 03/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.300,00 EUR 44.614,27

03/10/2017 03/10/2017 INGRESO 5.197,50 EUR 41.314,27

02/10/2017 02/10/2017 PAGO FAC SERVICIOS -310,98 EUR 36.116,77

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO 11.800,00 EUR 36.427,75

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO 460,41 EUR 24.627,75

02/10/2017 02/10/2017 INGRESO 2.500,00 EUR 24.167,34

01/10/2017 01/10/2017 COMISIONES -26,00 EUR 21.667,34

01/10/2017 01/10/2017 COMISIONES -4,00 EUR 21.693,34

29/09/2017 29/09/2017 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 21.697,34

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.300,00 EUR 21.938,74

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO 3.316,13 EUR 18.638,74

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO 4.110,37 EUR 15.322,61

28/09/2017 28/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -75.000,00 EUR 11.212,24

28/09/2017 28/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 86.212,24

28/09/2017 28/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 86.212,74

28/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 36.212,74

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.966,00 EUR 35.112,74

27/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 31.146,74

26/09/2017 26/09/2017 INGRESO 297,66 EUR 30.546,74

25/09/2017 25/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -80.000,00 EUR 30.249,08

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 110.249,08

25/09/2017 25/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 70.000,00 EUR 110.249,58

25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -9.762,03 EUR 40.249,58

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 50.011,61

25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -751,20 EUR 50.012,11

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 50.763,31

25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -87,64 EUR 50.763,81

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 50.851,45

25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -396,30 EUR 50.851,95

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 51.248,25

25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -625,10 EUR 51.248,75

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 51.873,85

25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -104,72 EUR 51.874,35

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 51.979,07

25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -104,56 EUR 51.979,57

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 52.084,13

25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -9.049,29 EUR 52.084,63

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 61.133,92

25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -64.871,40 EUR 61.134,42

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 126.005,82

25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -25.159,79 EUR 126.006,32

25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 151.166,11

25/09/2017 25/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 151.166,61

22/09/2017 22/09/2017 INGRESO 350,90 EUR 101.166,61

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 100.815,71

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO 181,50 EUR 100.515,71

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO 4.980,00 EUR 100.334,21

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 625,00 EUR 95.354,21
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20/09/2017 20/09/2017 PAGO FAC -960,00 EUR 94.729,21

20/09/2017 20/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -1.183,08 EUR 95.689,21

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 96.872,29

19/09/2017 20/09/2017 COMISIONES -21,00 EUR 96.472,29

19/09/2017 20/09/2017 PAGO EXTRANJERO -380,00 EUR 96.493,29

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO 232,32 EUR 96.873,29

18/09/2017 18/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 96.640,97

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO 3.971,22 EUR 46.640,97

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO 10.611,70 EUR 42.669,75

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 136,73 EUR 32.058,05

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 240,79 EUR 31.921,32

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 273,46 EUR 31.680,53

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 31.407,07

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 1.069,64 EUR 30.807,07

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 6.972,02 EUR 29.737,43

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.900,00 EUR 22.765,41

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO 238,37 EUR 20.865,41

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.000,00 EUR 20.627,04

05/09/2017 05/09/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 30,00 EUR 15.627,04

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO 172,90 EUR 15.597,04

04/09/2017 04/09/2017 PAGO FAC -482,17 EUR 15.424,14

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO 166,98 EUR 15.906,31

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO 297,66 EUR 15.739,33

04/09/2017 04/09/2017 INGRESO 1.103,52 EUR 15.441,67

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO 318,23 EUR 14.338,15

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.706,00 EUR 14.019,92

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO 76,23 EUR 9.313,92

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO 76,23 EUR 9.237,69

01/09/2017 01/09/2017 COMISIONES -13,00 EUR 9.161,46

01/09/2017 01/09/2017 COMISIONES -4,00 EUR 9.174,46
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